siam Romanam contra ire, rogatu iterati jam Ismidonis et prefati ab-

batis honorandi preciluis monachorumque suorum aniiciciis, firmans

laudavi, juxta textum sui scriptionis, retento tamen çcclesiastico

censu, firmaute atque conlaudante Arberlo et Johanne de Podio

atque Aloardo c§terisque quam pluribus ejusdem prefatç §cclesie

filiis.

' Pro dominuin.
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Anno millesimo g° vni° incarnationis Doniinicç, Baniaidus Longo-

bardus, infans, filius Barnardi * Longobardi , veteris, venit ante pre-

sentiam domni Hugonis^, episcopi Gratianopolitani, in donuim sviam,

Gratianopolim, et laudavit predicto episcopo ut, de bosco quod di-

citur Sapetus, quicqiiid necessarium fuerit in domo sua, sive trabes,

sive chabros atque postes, etvascula vini sive annonç, et quod necesse

ei fuerit accipiat in predicto bosco, sicut in bosco episcopi. Boscus

prefatus Sanctç Marie et S»ncti Vincentii est, et de episcopis Gratia-

nopolitanis '.

II.

Carta de guirpitione Guigonis, comitis.

(Edidil Chorier, in iibro cui titiiliis : Eslat poliliijue du Dauphiné, t. II, p. 122.)

Notum sit Gralianopolitanç ecclesiç filiis, presentibus et futuris, 1099.

Alias : Bernurdt. (xii.C.) ' Alterum hujus chartaR exeniplar in-

S. Hugo 1, de Castro Novo. venitur in chartulario C, n° xii.
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quod ego Guigo ', cornes, filius Guigonis Crassi, dimitto ex toto

atque guirpisco Domino Deo, et bealç Marlç ac sancto Vincentio, et

episcopo Gralianopolitano, Hugoni, et çcclesiç Gratianopolitanç, vi-

delicet çcclesias, qiias jure comitiali possidebam in meo coniitatu,

sive in Gratianopolitano episcopatu, sive in alio episcopatu sitas, in

manu domni Guilelnii, abbatis Sancli Teotbfredi, vn\° kal. martii, in

presentia Rarnardi, prioris Cornibonensis, et Pétri Iterii, monacbi,

et Stephani Romani, monacbi, et Desiderii de Cassanatico, et Gui-

jîonis de Grandis, et Guilelmi de Sancto Lauterio et Guilelmi Leuzo-

nis, mibtum. Erat enim tune episcopus Hugo^ in Apuba sive apud

Salernum. Poslquam vero inde venit predictus episcopus Hugo et te-

nuit sinodum suam in civitate Gratianopob, in çcclesia sancti Vin-

centii, veni ego comes Guigo prenominatus ante presentiam predicti

pontificis, et in manu ejusdem episcopi, coram omni clero, dimisi

ego predictus comes omnes çcclesias sive census, quos ab ecclesiis

requirebam, et omnes décimas et omnia jura çcclesiastica ita guirpivi,

sicut mebus intellexit predictus episcopus Hugo, ad utiblatem suam